
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/14 資料購入費 書籍代 6,232 413,768

2 5/29 広報広聴費 県政報告配布料 42,000 371,768

3 6/28 広報広聴費 県政報告配布料 110,000 261,768

4 7/3 広報広聴費 県政報告発送事務用務費 40,000 221,768

5 7/11 事務費 事務用品代 17,952 203,816

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 623,816

6 7/28 調査研究費 旅費(7/16～19)台湾 193,029 430,787

7 7/30 広報広聴費 県政報告配布料 30,000 400,787

8 7/30 事務費 事務用品代 15,009 385,778

9 8/6 事務費 切手代 6,800 378,978

10 8/7 資料購入費 公明新聞購読料(平成26年3月～7月分) 9,383 369,595

11 8/7 資料購入費 書籍代 10,001 359,594

12 8/15 事務費 郵送料 4,236 355,358

13 8/15 資料購入費
日経ビジネス購読料
(平成26年8月～平成27年1月分)

13,800 341,558

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 761,558

14 10/19 事務費 郵送料 15,672 745,886

15 10/23 事務費 事務用品代 4,693 741,193

16 11/26 事務費 切手代 1,540 739,653

17 12/8 事務費 事務用品代 14,134 725,519

18 12/20 事務費 郵送料 240 725,279
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19 12/22 調査研究費 旅費(4/5～9/15) 13,514 711,765

20 12/25 資料購入費
読売新聞購読料
(平成26年4月～12月分)

27,837 683,928

21 12/26 資料購入費 公明新聞購読料(平成26年12月分) 1,887 682,041

22 12/30 事務費 事務用品代 4,201 677,840

23 12/30 事務費 事務用品代 460 677,380

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,097,380

24 1/26 事務所費
事務所借り上げ費
(平成26年4月～平成27年3月分)

360,000 737,380

25 1/30 事務所費
事務所駐車場料金
(平成26年4月～平成27年3月分)

48,000 689,380

26 1/30 事務費
ノートパソコンメモリ増設代
(14,800円×50％)

7,400 681,980

27 2/5 事務費
ノートパソコンリカバリ作業(初期化)代
(8,000円×50％)

4,000 677,980

28 2/12 事務費 後納郵送料 2,680 675,300

29 2/13 事務費 郵送料・切手代 4,052 671,248

30 2/15 事務費 事務用品代 33,673 637,575

31 2/17 事務費 葉書代 26,000 611,575

32 3/3 事務費
事務所固定電話利用料
(平成26年10月～平成27年1月分)

9,536 602,039

33 3/3 事務費
インターネット接続サービス利用料
(平成26年3月～平成27年1月8日分)

19,350 582,689

34 3/3 事務費 葉書代 26,000 556,689

35 3/3 事務費 別納郵送料 2,940 553,749

36 3/3 事務費 事務用品代 6,560 547,189

37 3/3 事務費
自宅固定電話利用料
(平成26年2月～12月分)

49,391 497,798

38 3/3 資料購入費 日本経済新聞購読料(平成27年1月～3月分) 11,010 486,788
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39 3/3 資料購入費 読売新聞購読料(平成27年1月～3月分) 9,279 477,509

40 3/3 事務費 郵送料・切手代 5,057 472,452

41 3/5 事務所費
事務所水道料金・下水道使用料
(平成26年3月～平成27年1月分)

8,802 463,650

42 3/9 事務費 事務用品代 5,381 458,269

43 3/10 事務所費
事務所電気料
(平成26年4月～平成27年2月分)

25,919 432,350

44 3/17 広報広聴費 タックシール代 9,331 423,019

45 3/20 事務費
携帯電話利用料
(平成26年3月～平成27年1月分)

68,184 354,835

46 3/23 事務費
コピー機代
（21,384円÷12ヶ月×2ヶ月×50％）

1,782 353,053

47 3/23 広報広聴費 県議会レポート配布料 170,000 183,053

48 3/27 資料購入費
農業新聞購読料
(平成26年3月分～10月・12月～平成27年1月分)

26,157 156,896

49 3/31 人件費 給与(平成26年10月～平成27年3月分) 158,000 △ 1,104

50 3/31 広報広聴費 県議会レポート配布料 5,000 △ 6,104

51 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

37,032 △ 43,136

52 3/31 調査研究費 旅費(10/5～2/28) 4,350 △ 47,486

合　　　　計 1,680,000 1,727,486 △ 47,486
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